
113學年度畢業生論文競賽組名次及人氣獎 

名次 經濟專題題目 學號 姓名 指導教授 

第一名 
矽谷銀行倒閉對美國金融

與科技股市之影響 

10220056 羅尹芳 

張雅婷 

10220074 魏翊晏 

10220802 陳逸涵 

10221166 古宜諠 

10220916 楊茜伃 

10220200 林楚蓁 

第二名 

基於就業視角探討數位普

惠金融發展是否達到

SDG5 性別平權 

09221203 劉儒駿 

陳亭慈 

10220446 梁舒涵 

10220660 林家逸 

10220412 彭薰瑩 

10220986 邱德桂 

10220181 林資蓉 

第三名 
新冠政策對防疫類股的影

響─以臺灣為例 

10220145 蔡旻芸 

張雅婷 

10220154 陳柔涵 

10220366 許芸禎 

10223094 黃立穎 

  

  

人氣獎 

實證探討台灣基本工資提

高對底層工資的外溢效果 

10221034 陳葦綺 

江靜儀 

10220430 李昀怡 

10220216 卓昕 

10220722 林家駒 

10223085 沈郁榛 

10220172 連偉至 

影響消費者節能減碳行為

因素之探討 

10220375 洪立揚 

林欣蓉 

10220332 李悅綺 

10221291 黃靖涵 

10220731 蔡佩璇 

10220136 謝宛楡 

10220314 陳家柔 

從 SBTi探討我國企業落

實淨零轉型對經營績效之

影響 

10220286 施怡安 

葉又菁 

10220562 張家寧 

10220464 陳楷珉 

10220526 江哲勳 

  

  


